

# *Huile Prodigieuse<sup>®</sup>* *Néroli*

## PIELĘGNACJA CIAŁA I ZMYŚŁÓW

### SŁODKIE I KOJĄCE NUTY NÉROLI

Odkryj na nowo suchy olejek *Huile Prodigieuse<sup>®</sup>* o kojącym zapachu Néroli, przynoszącym chwilę wyciszenia i relaksu.

Ten nowy certyfikowany, organiczny suchy olejek, posiadający 100% składników pochodzenia naturalnego<sup>(1)</sup>, pielęgnuje skórę nadając jej piękny, promienny blask.

**NOWOŚĆ**



(1) Wegańska formuła bez składników i pochodnych pochodzenia zwierzęcego.



*„30 lat temu, jako młoda przedsiębiorczyni z pasją do piękna, pracowałam z naukowcami w moim małym laboratorium w Paryżu, aby opracować pierwszy produkt pielęgnacyjny NUXE: Huile Prodigieuse®.*

*Ten suchy olejek był ucieleśnieniem produktu, o którym sama marzyłam: sensoryczny, ale również profesjonalny i skuteczny w pielęgnacji skóry, zgodnie z wymaganiami sektora farmaceutycznego. Był to produkt pionierski w podejściu „konsumuj mniej, ale bardziej jakościowo”, które jest obecnie bardziej aktualne niż kiedykolwiek wcześniej: dzięki swojej wielozadaniowej skuteczności olejku, jak również czystej i wegańskiej formule<sup>(1)</sup> z olejami botanicznymi, która powstaje w 100% we Francji. Ten uniwersalny produkt pielęgnacyjny wciąż podbija serca nowych konsumentów, z pokolenia na pokolenie...*

*Aby uczcić 30. rocznicę powstania naszego kultowego olejku, wprowadzamy na rynek nową wersję, **Huile Prodigieuse® Nérolis**: pierwszy certyfikowany, organiczny Huile Prodigieuse®, który doda pięknego blasku wszystkim typom skóry. Jego nowy zapach z kojącymi nutami Nérolis przynosi spokój i ukojenie: dokładnie to, czego wszyscy potrzebujemy w 2021 roku.”*

Aliza Jabès, Założycielka i Dyrektor Generalna Grupy NUXE

(1) Wegańska formuła bez składników i pochodnych pochodzenia zwierzęcego.



## „WEWNĄTRZ” RELAKS DLA ZMYŚLÓW

Koncentrując całą swoją wiedzę na temat olejków botanicznych i wyjątkową sztukę tworzenia formuł, NUXE wprowadza nowy certyfikowany, organiczny olejek *Huile Prodigueuse*<sup>®</sup> o jedwabistej konsystencji i suchym wykończeniu. Świeży i kojący zapach łączący kojące nuty Néroli, bergamotki i lawendy (w 100% naturalnego pochodzenia), przynosi chwilę ukojenia i wyciszenia, dzięki czemu staje się chwilą relaksu dla zmysłów. Starannie skomponowana kombinacja zapachowa, staje się ukojeniem dla wszystkich: 100% użytkowników odczuło odprężenie po użyciu produktu<sup>(1)</sup>.

## „NA ZEWNĄTRZ” ODŻYWIONA I UPIĘKSZONA SKÓRA

Wyjątkowa kompozycja cennych olejów roślinnych (organiczny olej ze śliwki Ente i organiczny olej sezamowy) pozostawia satynowy połysk zarówno na skórze, jak i włosach, bez tłustego wykończenia. Stworzona w 100% ze składników pochodzenia naturalnego, w tym 42% składników pochodzących z upraw ekologicznych. Wegańska<sup>(2)</sup> formuła, która odżywia, naprawia i upiększa skórę oraz sprawia, że włosy są bardziej błyszczące.

**Organiczny olej śliwkowy Ente:** pozyskiwany poprzez tłoczenie na zimno pestek śliwek uprawianych w Agen we Francji. Olej ten został wybrany ze względu na wyjątkową kompozycję kwasów tłuszczowych, które mają właściwości odżywcze i naprawcze dla skóry i włosów.



**Organiczny olej sezamowy:** uzyskiwany poprzez tłoczenie na zimno nasion sezamu. Ten olej został wybrany ze względu na koncentrację niezbędnych kwasów tłuszczowych, które nadają mu właściwości odżywcze, umożliwiające szybkie wchłanianie, pozostawiając suche wykończenie na powierzchni skóry.

(1) Test użycia na 33 ochotnikach, % satysfakcji natychmiast po użyciu.

(2) Formuła wegańska, bez składników i pochodnych pochodzenia zwierzęcego.

## UDOWODNIONA MULTI-ZADANIOWA SKUTECZNOŚĆ

### SKUTECZNA PIELĘGNACJA SKÓRY I WŁOSÓW POTWIERDZONA PRZEZ DERMATOLOGÓW<sup>(1)</sup>

100% kobiet wskazało, że po użyciu olejku ich skóra jest odżywiona i rozświetlona, a 97% kobiet wskazało, że ich skóra wydaje się być piękniejsza i bardziej miękka. 97% kobiet zauważyło, że po zastosowaniu olejku ich włosy stają się bardziej błyszczące. Po użyciu *Huile Prodigieuse® Nérolí* włosy są odżywione i chronione przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.

### SKUTECZNY WPŁYW NA REDUKCJĘ WIDOCZNYCH ROZSTĘPÓW POTWIERDZONY PRZEZ DERMATOLOGÓW

*Huile Prodigieuse® Nérolí* redukuje kolor rozstępów o 68% (redukcja potwierdzona przez dermatologa<sup>(2)</sup>).

### DZIAŁANIE ANTYOKSYDACYJNE

*Huile Prodigieuse® Nérolí* oferuje działanie antyoksydacyjne, udowodnione testem in vitro.

### DZIAŁANIE OCHRONNE PRZECIW ZANIECZYSZCZENIOM

Jego ochronne działanie przeciw zanieczyszczeniom zostało wykazane za pomocą specjalistycznych testów<sup>(3)</sup>: *Huile Prodigieuse® Nérolí* ogranicza przyleganie cząsteczek zanieczyszczeń do skóry.



(1) Test stosowania na 33 ochotnikach, % satysfakcji po 56 dniach stosowania.

(2) Poprawa % oceniona przez dermatologa po 56 dniach stosowania.

(3) Pomiar ilości mikrocząsteczek przylegających do powierzchni skóry. 22 ochotników, po 1 aplikacji.



## WSKAZÓWKI PIELĘGNACYJNE

Stosuj *Huile Prodigieuse® Nérolí* przez cały rok, zarówno zimą, jak i latem na twarz, ciało i włosy.



### TWARZ

Stosuj samodzielnie lub zmieszaj kilka kropeł z kremem nawilżającym NUXE. Rozprowadź na twarzy używając gładkich ruchów, zaczynając od środka twarzy w kierunku zewnętrznych konturów. Mężczyźni również pokochają olejek – idealnie nadaje się do pielęgnacji ich zarostu, pozostawia go miękkim oraz jedwabistym w dotyku. Można go również stosować przed goleniem (przed pianką lub żelem), aby stworzyć warstwę ochronną na skórze, która zmniejszy wszelkie podrażnienia powstałe podczas golenia.



### CIAŁO

Nakładaj okrężnymi ruchami (dekolt, nogi, itd.), zwracając szczególną uwagę na bardzo suche obszary skóry bądź rozstępy.



### WŁOSY

Nakładaj na całej długości włosów oraz na same końcówki tak często, jak to konieczne. Aby uzyskać intensywny efekt odżywczy, możesz również stosować go jako maskę do włosów: raz lub dwa razy w tygodniu, przed umyciem szamponem, nałóż na całą długość włosów i pozostaw na 10 minut.

## KOJĄCE RYTUAŁY PIELĘGNACJI CIAŁA I ZMYŚŁÓW

### PRZED KAŻDYM ZASTOSOWANIEM

Rozgrzej olejek w dłoniach, a następnie rozkoszuj się cudownym zapachem i ciesz się natychmiastowym działaniem kojących nut Néroli. Masz ochotę na chwilę relaksu? Wlej kilka kropel olejku do ciepłej wody w wannie i rozkoszuj się jego cudownym zapachem podczas kąpieli.

### RANO

Podaruj sobie chwilę spokoju przed rozpoczęciem pracowitego dnia. Rozpocznij sesję relaksacyjną z *Huile Prodigieuse® Néroli*, koncentrując się na punktach energetycznych twarzy.

Umiarkowanie uciskaj twarz w kierunku zgodnym z ruchem wskazówek zegara, koncentrując się na punktach strategicznych dla zaznania spokoju: punkt na czubku głowy oraz „trzecie oko” – na środku czoła, aby uspokoić myśli.

Następnie skup się na swoim ciele, przede wszystkim na splecie słonecznym – miejscu stresu i emocji. Oddychaj głęboko, jednocześnie masując małymi, kolistymi ruchami. Sesję relaksacyjną zakończ na mostku, stukając lekko opuszkami palców, aby otworzyć się i uwolnić energię.

### WIECZOREM

Relaksujący masaż skóry głowy to idealny sposób na odprężenie i poprawienie jakości Twojego snu. Rozprowadź odrobinę olejku w dłoniach, a następnie połóż dłonie płasko na czubku głowy. Kilka razy wykonaj głęboki wdech i wydech przez nos. Wygładzaj włosy opuszkami palców aż po same końce, a następnie energicznie pocieraj skórę głowy. Kontynuuj okrężne ruchy dłońmi na karku i z tyłu głowy. Wyznacz „zygzaki” zaczynając od czubka głowy i kierując się w dół do karku.

Zakończ relaksującym masażem mięśni trapezu, ugniatając przeciwległe mięśnie trapezu całą dłonią lub wykonując okrężne ruchy, jeśli ten mięsień jest bardzo napięty.





# Huile Prodigieuse®

## ODŻYWIA, NAPRAWIA, UPIĘKSZA

*Huile Prodigieuse®* to kultowy produkt pielęgnacyjny, który pozostawia skórę odżywioną, zapewniając błogą przyjemność każdego dnia, wywołując wyjątkowe emocje poprzez pielęgnację ciała i zmysłów. Teraz dostępny w 5 wersjach o różnych wymiarach blasku.

NOWOŚĆ



CHWILA SPOKOJU  
I UKOJENIA, DZIĘKI  
KOJĄCEMU ZAPACHOWI  
ZE SŁODKIMI NUTAMI  
NÉROLI I BERGAMOTKI.

*Huile Prodigieuse® Nérolí*  
Organiczny – certyfikowany  
Cena: 145 zł/100 ml



CHWILA CZYSTEGO SZCZĘŚCIA,  
DZIĘKI ŚWIEŻEMU I KWIATOWEMU  
ZAPACHOWI Z NUTAMI  
GREJPFRUTA, MAGNOLII  
ORAZ PIŻMA.

*Huile Prodigieuse® Florale*  
Kwiatowy zapach  
Cena: 136 zł/100 ml,  
85 zł/50 ml

CHWILA INTENSYWNEJ ZMYSŁOWOŚCI, DZIĘKI IKONICZNEMU ZAPACHOWI  
Z NUTAMI KWIATU POMARAŃCZY, MAGNOLII I WANILII



*Huile Prodigieuse®*  
Słoneczny zapach  
Cena: 136 zł/100 ml,  
85 zł/50 ml



*Huile Prodigieuse® Riche*  
Pielęgnacja bardzo  
suchej skóry  
Cena: 155 zł/100 ml



*Huile Prodigieuse® Or*  
Z rozświetlającymi  
złotymi drobkami  
Cena: 176 zł/100 ml,  
109 zł/50 ml

# 30 LAT NATURALNOŚCI, SKUTECZNOŚCI I ZMYŚLOWOŚCI

Założona 30 lat temu przez francuską przedsiębiorczynię Alizę Jabès, marka NUXE jest pionierem w dziedzinie kosmetyków pochodzenia naturalnego. Formuły i produkcja we Francji, przyczyniając się do poszanowania natury, sprawiają, że produkty do pielęgnacji skóry i zapachy NUXE spełniają wymogi sieci farmaceutycznych, pozostając jednocześnie w kontakcie z pragnieniami kobiet. Drobne codzienne przyjemności, ich uzależniające konsystencje i zapachy wywołują prawdziwą reakcję emocjonalną. Doświadczenie NUXE można również odkryć w spa NUXE: ponad 60 wyjątkowych miejsc we Francji i na całym świecie, które zachęcają do połączenia ciała i umysłu.



Produkty opracowane i wykonane we Francji.



Formuły wegańskie i bez testowania.\*\*



Formuły NUXE wykorzystują w 100% olejki botaniczne.



Zrównoważone pozyskiwanie, faworyzujące ekologicznie odpowiedzialne składniki aktywne i z kontrolowaną identyfikacją geograficzną.



Ekoprojektowane opakowania: podejście do ekoprojektowania opakowań.



Rygorystyczne działania mające na celu zapewnienie biodegradowalności naszych formuły spłukiwania.



Wsparcie dla projektów środowiskowych i projektów społecznych prowadzonych przez Fundację GoodPlanet założoną przez Yanna Arthusa-Bertranda.



NUXE podejmuje działania na rzecz ochrony pszczół: poprzez sponsorowanie uli z „Un Toit pour les Abeilles” (Dom dla pszczół)



Udział w ochronie oceanów przed zanieczyszczeniem plastikiem, wraz z ekologiczną NGO OCEANOPLASTIC.



Partnerstwo od 2001 roku z CEW „Centres de Beauté” aby zaoferować kosmetyczną pielęgnację skóry pacjentom cierpiącym na poważne choroby.



Instalacja fontann wody pitnej w Kambodży i na Madagaskarze ze Stowarzyszeniem 1001 Fontaines.



Darowizny produktów dzięki partnerstwu z Agence du Don en Nature, organizacją charytatywną, która rozprowadza produkty dla ludzi żyjących w ubóstwie.

*\*Wegańska formuła, bez składników i pochodnych pochodzenia zwierzęcego. \*\*Zgodnie z obowiązującymi przepisami.*

Ten plik został sporządzony wyłącznie dla prasy. Wizualizacje są dostępne na stronie [press.nuxe.com](http://press.nuxe.com) (hasło: nuxepresse).

## DYSTRYBUCJA:

NUXE POLSKA SP. Z O.O., AL. WYŚCIGOWA 6, 02-681 WARSZAWA, POLSKA

## KONTAKT:

PLATINIUM CAST, IZABELA JÓZWOWICZ  
IZABELA.JOZWOWICZ@PLATINIUMCAST.COM